2020年 12月 29日

各 位

山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社きらやか銀行

勤務時服装の見直しについて

株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）は、2021年 1月 4日（月）より、職員の勤務時服装の

見直しを実施し、通年軽装勤務を行いますのでお知らせいたします。

当行では省エネルギーや CO2排出量の削減に努めるため、これまでも「クールビズ」と「ウォ

ームビズ」を実施してまいりましたが、今般、服装の自由度を高め、組織の活性化および働き方

改革の推進を図る目的に実施するものです。

これに伴い、役職員がお客さまに応対する際の服装は略式となりますが、何卒ご理解ください

ますようお願い申し上げます。

１．実施日

    2021年 1月 4日（月）

２．対象

    本部・全営業店

３．実施内容

    原則、年間を通してネクタイ等を着用しない軽装勤務といたします。

以 上

お問い合わせ

きらやか銀行 総務部 担当：半田・森谷

TEL 023-631-0001